

## BLAIR COUNTY PRESERVED FARMS and AGRICULTURAL SECURITY AREA's BY TOWNSHIP

2/1/2021

Township	# of Farms Preserved	Acres Preserved	Total Paid	Avg. \$/Ac.	ASA Parcels	ASA Acres
Antis	1	102.968	\$123,561.60	\$1,200.00	49	3,012.66
Catharine	7	906.009	\$1,098,572.46	\$1,212.54	29	4,031.38
Frankstown	0	0.000	\$0.00	\$0.00	18	1,798.18
Greenfield	0	0.000	\$0.00	\$0.00	11	1,142.85
Huston	8	1,166.310	\$1,241,994.85	\$1,064.89	78	8,302.38
North Woodbury	6	839.484	\$882,012.64	\$1,050.66	106	7,837.53
Snyder	1	75.630	\$52,941.00	\$700.00	33	2,349.69
Taylor	8	1,121.481	\$1,364,474.93	\$1,216.67	57	4,574.99
Tyrone	22	3,775.233	\$3,841,163.35	\$1,017.46	142	14,320.78
Woodbury	3	406.427	\$381,436.11	\$938.51	54	5,037.20
<b>County Total</b>	<b>56</b>	<b>8,393.542</b>	<b>\$8,986,156.93</b>	<b>\$1,070.60</b>	<b>577</b>	<b>52,407.64</b>